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Skrzydło drzwiowe

Przedmiotem wzoru użytkowego jest skrzydło drzwiowe.

Jest znane skrzydło drzwiowe, mające zamek główny z ryglami

i z mechanizmem klamkowym, niezależny zamek ogranicznika stopnia

odchylenia skrzydła drzwiowego oraz niezależny zamek dodatkowy.

Niezależny zamek ogranicznika stopnia odchylenia skrzydła drzwiowego

oraz niezależny zamek dodatkowy są zamontowane na płycinie skrzydła

drzwiowego, powyżej zamka głównego.

Celem wzoru użytkowego jest opracowanie skrzydła drzwiowego,

w którym zamki niezależne będą usytuowane z zachowaniem znacznego

odstępu pomiędzy nimi.

Skrzydło drzwiowe według wzoru użytkowego charakteryzuje się

tym, że niezależny zamek ogranicznika stopnia odchylenia skrzydła

drzwiowego jest usytuowany po przeciwnej stronie zamka głównego niż

niezależny zamek dodatkowy, zaś obudowy wszystkich zamków są

wpuszczone w płycinę skrzydła drzwiowego.

Zamek główny i niezależny zamek dodatkowy mają, korzystnie,

wkładkę profilową W innej postaci, tylko zamek główny ma wkładkę

profilową. W kolejnej postaci, tylko niezależny zamek dodatkowy ma

wkładkę profilową.
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Niezależny zamek ogranicznika stopnia odchylenia skrzydła

drzwiowego jest, korzystnie, usytuowany poniżej zamka głównego.

W innej postaci, niezależny zamek ogranicznika stopnia odchylenia

skrzydła drzwiowego jest usytuowany powyżej zamka głównego.

Przedmiot wzoru użytkowego został przedstawiony na rysunkach

fig. 1 - fig. 8 przedstawiających różne postacie skrzydła drzwiowego

w widoku z przodu z wyrwaniem.

Skrzydło drzwiowe, ma zamek główny 1 z ryglami i z mechani¬

zmem klamkowym, niezależny zamek 2 ogranicznika stopnia odchylenia

skrzydła drzwiowego oraz niezależny zamek dodatkowy 3. Niezależny

zamek 2 ogranicznika stopnia odchylenia skrzydła drzwiowego jest usy¬

tuowany po przeciwnej stronie zamka głównego 1 niż niezależny zamek

dodatkowy 3.

W postaciach przedstawionych na rysunkach fig. fig. 1, 3, 5 i 7

niezależny zamek 2 ogranicznika stopnia odchylenia skrzydła drzwiowe¬

go jest usytuowany poniżej zamka głównego 1_.

W postaciach przedstawionych na rysunkach fig. fig. 2, 4, 6 i 8

niezależny zamek 2 ogranicznika stopnia odchylenia skrzydła drzwiowe¬

go jest usytuowany powyżej zamka głównego 1_.

W postaciach przedstawionych na rysunkach fig. fig. 3 i 4 tylko

zamek główny 1 ma wkładkę profilową 4.

W postaciach przedstawionych na rysunkach fig. fig. 5 i 6 tylko

niezależny zamek dodatkowy 3 ma wkładkę profilową 4.

W postaciach przedstawionych na rysunkach fig. fig 7 i 8 zarówno

zamek główny 1 jak i niezależny zamek dodatkowy 3 mają wkładkę profi¬

lową 4.
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Obudowy wszystkich zamków 1, 2, i 3 są wpuszczone w płycinę

skrzydła drzwiowego.

Zgłaszający ARTURLITWINSKI

Pełnomocnik
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Zastrzeżenia ochronne

1. Skrzydło drzwiowe, mające zamek główny z ryglami i z mecha¬

nizmem klamkowym, niezależny zamek ogranicznika stopnia odchylenia

skrzydła drzwiowego oraz niezależny zamek dodatkowy, znamienne tym,

że niezależny zamek (2) ogranicznika stopnia odchylenia skrzydła

drzwiowego jest usytuowany po przeciwnej stronie zamka głównego (1)
niż niezależny zamek dodatkowy (3), zaś obudowy wszystkich zamków

(1> 2, 3) są wpuszczone w płycinę skrzydła drzwiowego.

2. Skrzydło drzwiowe według zastrz. 1, znamienne tym, że zamek

główny (1) i niezależny zamek dodatkowy (3) mają wkładkę profilową (4),
jak zobrazowano na rysunkach fig. fig. 7 i 8.

3. Skrzydło drzwiowe według zastrz. 1, znamienne tym, że zamek

główny (1) ma wkładkę profilową (4), jak zobrazowano na rysunkach fig.

fig. 3 i 4.

4. Skrzydło drzwiowe według zastrz. 1, znamienne tym, że nieza¬

leżny zamek dodatkowy (3) ma wkładkę profilową (4), jak zobrazowano

na rysunkach fig. fig. 5 i 6.

5. Skrzydło drzwiowe według zastrz. 1 albo 2 albo 3 albo 4, zna¬

mienne tym, że niezależny zamek (2) ogranicznika stopnia odchylenia

skrzydła drzwiowego jest usytuowany poniżej zamka głównego Q), jak

zobrazowano na rysunkach fig. fig. 1, 3, 5 i 7.
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6. Skrzydło drzwiowe według zastrz. 1 albo 2 albo 3 albo 4, zna¬

mienne tym, że niezależny zamek (2) ogranicznika stopnia odchylenia

skrzydła drzwiowego jest usytuowany powyżej zamka głównego (1_), jak
zobrazowano na rysunkach fig. fig. 2, 4, 6 i 8.

Zgłaszający A RT
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